

Specificații de preț (F4.2) Primăria s.Andrusul de Jos

Data: 09.01.2020 Alternativa nr:

21017277

Lot: Pagina: din

Numarul licitatiei:		Achizitionarea produselor alimentare										Termenul de livrare/			
Denumirea licitatiei:		Un de	Canti-	Preț	TVA	Preț unitar	Suma fara	Suma cu	Suma cu			Suma cu	Suma cu	Suma cu	
Cod CPV		măsură	tatea	unitar		(cu TVA)	TVA	TVA	TVA	TVA	TVA	TVA	TVA	TVA	TVA
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
	Bunuri/Servicii:														
15800000-6	Peste congelat	kg	300	36.88	7.38	44.25	11062.50	13275.00							Conform comenzii
15000000-8	Mazare uscata	kg	50	5.44	1.09	6.53	272.08	326.50							Conform comenzii
15000000-8	Fulgi de ovas	kg	60	9.25	1.85	11.10	555.00	666.00							Conform comenzii
15000000-8	Crupe de amaut	kg	60	7.95	1.59	9.54	477.00	572.40							Conform comenzii
15000000-8	Gris	kg	70	7.19	1.44	8.63	503.42	604.10							Conform comenzii
15000000-8	Orz	kg	60	6.04	1.21	7.25	362.50	435.00							Conform comenzii
15000000-8	Hrisca	kg	120	13.42	2.68	16.10	1610.00	1932.00							Conform comenzii
15000000-8	Orz rotund	kg	160	11.28	2.26	13.54	1805.33	2166.40							Conform comenzii
15000000-8	Crupe de porumb	kg	60	7.03	1.41	8.43	421.50	505.80							Conform comenzii
15000000-8	Arpacas	kg	50	6.04	1.21	7.25	302.08	362.50							Conform comenzii
15000000-8	Crupe de griu	kg	50	4.79	0.96	5.75	239.58	287.50							Conform comenzii
15000000-8	Magiun de fructe	kg	50	17.12	3.42	20.54	855.83	1027.00							Conform comenzii
15000000-8	Mazare verde	kg	50	11.92	2.38	14.30	595.83	715.00							Conform comenzii
15000000-8	Ulei de floarea soarelui	kg	125	18.12	3.62	21.74	2264.58	2717.50							Conform comenzii
15000000-8	Porumb dulce	kg	60	11.75	2.35	14.10	705.00	846.00							Conform comenzii
15000000-8	suc 3 l	kg	1500	6.45	1.29	7.74	9675.00	11610.00							Conform comenzii
15000000-8	mere	kg	2000	5.69	0.46	6.15	11388.89	12300.00							Conform comenzii
15000000-8	banane	kg	1000	22.83	4.57	27.40	22833.33	27400.00							Conform comenzii



1500000-8	clémentine	kg	300	18.63	3.73	22.35	5587.50	6705.00	Conform comenzii
1500000-8	lamie	kg	50	22.83	4.57	27.40	1141.67	1370.00	Conform comenzii
15000000-8	biscuti	kg	150	14.25	2.85	17.10	2137.50	2565.00	Conform comenzii
15000000-8	covrigei	kg	100	34.67	2.77	37.44	3466.67	3744.00	Conform comenzii
15000000-8	zahar	kg	500	11.55	0.92	12.47	5773.15	6235.00	Conform comenzii
1500000-8	faina de griu (sac)	kg	500	5.28	1.06	6.34	2641.67	3170.00	Conform comenzii
15000000-8	unt	kg	160	102.22	8.18	110.40	16355.56	17664.00	Conform comenzii
15000000-8	Cascaval	kg	80	87.78	17.56	105.34	7022.67	8427.20	Conform comenzii
1500000-8	Stafide	kg	20	48.50	9.70	58.20	970.00	1164.00	Conform comenzii
15000000-8	Fructe uscate (asorti)	kg	60	23.86	4.77	28.63	1431.50	1717.80	Conform comenzii
1500000-8	Taietei cu ou	kg	60	31.75	6.35	38.10	1905.00	2286.00	Conform comenzii
15000000-8	Paste fainoase Spicuros	kg	270	8.73	1.75	10.47	2355.75	2826.90	Conform comenzii
15000000-8	Oua de gaina	buc	6500	1.58	0.32	1.90	10291.67	12350.00	Conform comenzii
1500000-8	Sare iodata	kg	50	3.42	0.68	4.10	170.83	205.00	Conform comenzii
1500000-8	Prune uscate	kg	30	31.29	6.26	37.55	938.75	1126.50	Conform comenzii
15000000-8	fasole	kg	50	19.01	1.52	20.53	950.46	1026.50	Conform comenzii
1500000-8	Suc tomate 3 l	kg	80	7.93	1.59	9.52	634.67	761.60	Conform comenzii
1500000-8	Pasta de rosii	kg	30	21.96	4.39	26.35	658.75	790.50	Conform comenzii
TOTAL LOT								130363.22	151883.70



Semnăt: _____ Numele, Prenumele: Baheivanji Nicolai În calitate de: Administrator
Ofertantul: "Alim -Total" SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15